

42 f

MÓVEIS E UTENSÍLIOS

DESCRIÇÃO	QUANT.	VLR UNIT	VLR TOTAL
Cadeira c/braço	1	8,96	8,96
Cadeira c/braço	1	8,96	8,96
Cadeira c/braço	1	8,96	8,96
Cadeira c/braço	1	8,96	8,96
Cadeira c/braço	1	8,96	8,96
Máquina de escrever Olivetti Línea 98	1	26,80	26,80
Máquina de escrever Olivetti Línea 98	1	19,42	19,42
Máquina de calcular Sharp CS 2156	1	24,34	24,34
Fax KXF 70 Panasonic	1	410,92	410,92
Aparelho de telefone Simens	1	18,98	18,98
Mesa refeitório	1	14,28	14,28
Arquivo de aço	1	9,53	9,53
Mesa máquina de escrever	1	4,75	4,75
Ar condicionado Consul	1	200,08	200,08
Cronômetro	1	8,86	8,86
Filtro para linha telefônica	1	9,38	9,38
Aparelho telefone Ruralcel fixo Motorola	1	319,58	319,58
Instalação aparelho telefônico Ruralcel	1	160,97	160,97
Antena p/aparelho telefônico Ruralcel	1	62,59	62,59
Aparelho telefônico celular digital Nokia	1	242,33	242,33
Telefone s/fio Toshiba FT 8006 900-MHZ	1	117,33	117,33
Celular	1	138,06	138,06
Celular	1	186,75	186,75
Celular	1	559,00	559,00
Axesstel	1	399,00	399,00
TOTAL MÓVEIS E UTENSÍLIOS			2.977,75

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

DESCRIÇÃO	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
Trilha elétrica	1	57,15	57,15
Aspirador de pó Aspo	1	23,81	23,81
Coletor pó metal	1	16,67	16,67
Coletor pó metal	1	16,67	16,67
Ventilador de parede	1	20,25	20,25
Ventilador de parede	1	20,25	20,25
Estante p/tubo	1	7,14	7,14
Compressor de ar 80 cabeçote	1	71,43	71,43
Aparelho solda mig	1	80,96	80,96
Cabeçote para compressor	1	39,60	39,60
Cabeçote para compressor	1	39,60	39,60
Cabeçote para compressor	1	39,60	39,60
Balança Continental	1	9,54	9,54
Platina Marca Rockvel	1	343,85	343,85
Aspirador de pó Aspo	1	221,03	221,03
Desempenadeira marca D.Santa	1	368,46	368,46
Serra circular marca Black-Decker	1	88,59	88,59
Tanque de cola com pistola	1	46,75	46,75
Conjunto de aspiração de pó c/tubul.RE	1	514,93	514,93
Diversas chapas galvanizadas		84,46	84,46
Pistola solda elétrico 6308/22	1	13,84	13,84
Máquina colandra	1	264,00	264,00

43 F

Furadeira horizontal Raiman n.º 31710	1	460,00	460,00
Furadeira múltipla Biesse n.º 48677	1	4.063,33	4.063,33
Cabine pintura c/cortina d'água	1	690,00	690,00
Cabine p/pintura c/cortina d'água	1	690,00	690,00
Fonte eletrostática Devibiss	1	306,67	306,67
Fonte eletrostática Devibiss	1	306,67	306,67
Serra circular c/eixo inclinado Fama n.º 5604	1	306,67	306,67
Torno copiador Lampe	1	1.533,33	1.533,33
Tanques p/banho	1	996,67	996,67
Serra circular para tubo Cicofer	1	536,67	536,67
Serra circular 7,5 cv trif. Invicta	1	5.073,03	5.073,03
Regulador Harris p/mistura argônio	1	291,50	291,50
Cjto máqs p/trabalhar metal a frio c/8 maq. Temay	1	11.956,28	11.864,61
Matrizes ARD	1	480,70	480,70
Matrizes perfuração	1	1.409,42	1.409,42
Matrizes corte	1	1.167,21	1.167,21
Furadeira coluna	1	76,67	76,67
Martelete SDS-Plus 4 a 24mm - GBH 2/24 D	1	601,53	601,53
Broca SDS Plus 6mm x 110mm	1	8,87	8,87
Broca SDS Plus 8mm x 160mm	1	10,04	10,04
Broca SDS Plus 10mm x 160mm	1	12,33	12,33
TOTAL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS			33274,50

INSTALAÇÕES DIVERSAS

DESCRIÇÃO	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
Tubulação de chapa	1	214,50	214,50
NF 5608 Compasul	1	445,44	445,44
TOTAL DE INSTALAÇÕES DIVERSAS			659,94

BENFEITORIAS EM IMÓVEIS DE TERCEIROS

DESCRIÇÃO	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
Aquis.mat.construção		17,71	17,71
Aquis.mat.construção		4,11	4,11
Aquis.mat.construção		54,80	54,80
Aquis.mat.construção		68,50	68,50
Aquis.mat.construção		1.685,72	1.685,72
Aquis.mat.construção		6,93	6,93
Aquis.mat.construção		14,65	14,65
Aquis.mat.construção		86,33	86,33
Aquis.mat.construção		184,25	184,25
Aquis.mat.construção		103,97	103,97
Aquisições no mês		30,00	30,00
Benfeitorias n/mês escritório		2.190,25	2.190,25
Benfeitorias n/mês escritório		1.964,65	1.964,65
Benfeitorias n/mês escritório		1.750,34	1.750,34
TOTAL BENFEIT. EM IMÓVEIS DE TERCEIROS			8.162,21

EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

DESCRIÇÃO	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
Micro computador K6 II	1	1.001,13	1.001,13
Programa Domus	1	880,00	880,00
Unidade de CD rom 52Xlg	1	184,00	184,00
Impressora Olivetti DM-209-L	1	408,33	408,33

44 f

1 CPU e 1 switch		470,00	470,00
Monitor 14 color usado	1	150,00	150,00
Computador	1	1.319,49	1.319,49
TOTAL EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA			4.412,95

VALORES INFORMADOS SÃO VALORES HISTÓRICOS.

LAJEADO, 30 DE JUNHO DE 2009.

MOVEIS VICENTS LTDA

MOVEIS VICENTS LTDA
CNPJ 07910934/0001-00
ESTOQUES 30.06.2009

QUANT	UNIDADE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL
PRODUTO	UNICADE		PREÇO VENDA	70% PREÇ VENDA
1		ESTANTE 3000B	R\$ 1.958,00	R\$ 1.370,60
1		ESTANTE SOB MEDIDA	R\$ 4.200,00	R\$ 2.940,00
1		MESA CENTRO	R\$ 439,00	R\$ 307,30
1		MESA LATERAL	R\$ 288,00	R\$ 201,60
1		MESA CENTRO	R\$ 241,00	R\$ 168,70
1		MESA CENTRO	R\$ 241,00	R\$ 168,70
1		MESA CENTRO	R\$ 516,00	R\$ 361,20
1		MESA CENTRO	R\$ 557,00	R\$ 389,20
1		POLYGONS MESA LAT	R\$ 119,00	R\$ 83,60
2		CRIADO	R\$ 572,00	R\$ 400,40
1		MESA LATERAL	R\$ 269,00	R\$ 188,30
DIVERSOS		CACHEPOS		R\$ 1.000,00
1		POLIGONS MESA	R\$ 138,00	R\$ 96,60
1		MESA C/6 CADEIRAS	R\$ 1.000,00	R\$ 700,00
1		MESA C/6 CADEIRAS ESC	R\$ 1.000,00	R\$ 700,00
1		BAR RITZ	R\$ 381,58	R\$ 267,11
1		MESA LATERAL	R\$ 288,00	R\$ 201,60
1		MESA CENTRO	R\$ 345,00	R\$ 241,50
1		MESA CENTRO	R\$ 677,00	R\$ 473,60
1		MESA LATERAL	R\$ 370,00	R\$ 259,00
1		CAMA CASAL	R\$ 908,00	R\$ 635,60
1		BAR SOB MEDIDA	R\$ 1.500,00	R\$ 1.050,00
3		ESCRIVANINHA EXP	R\$ 1.500,00	R\$ 1.050,00
3		MISSY MIRROR SAPATEIRA(DEVOLVIDA)	R\$ 355,56	R\$ 746,67
3		PALACE MESA LATERAL(DEVOLVIDA)	R\$ 146,00	R\$ 306,60
4		NUCLEO MESA CENTRO(DEVOLVIDA)	R\$ 241,92	R\$ 677,36
1		ESTANTE DIZZY(DEVOLVIDA)	R\$ 277,78	R\$ 194,45
1		ESTANTE JON ILD(DEVOLVIDA)	R\$ 220,15	R\$ 154,11
1		TAY CARRINHO BAR (DEVOLVIDO)	R\$ 272,20	R\$ 190,54
2		NUCELO MESA CENTRO(DEVOLVIDA)	R\$ 216,00	R\$ 302,40
1		POLYGONS MESA LATERAL(DEVOLVIDA)	R\$ 163,59	R\$ 114,51
1		POLYGONS MESA LATERAL(DEVOLVIDA)	R\$ 155,80	R\$ 109,06
1		MISSY MIRROR SAPATEIRA(DEVOLVIDA)	R\$ 332,75	R\$ 232,93
				R\$ 16.283,24

MADEIRA

26	M3	MADEIRAS DIVERSAS	R\$ 1.000,00	R\$ 26.000,00
3	PC	ACABAMENTO P/TUBO	R\$ 2,20	R\$ 6,60
5	UNI	ADESIVO	R\$ 4,71	R\$ 23,55
7	M2	AGLOMERADO CURUP 13MM	R\$ 17,98	R\$ 125,86
5	M2	AGLOMERADO JEQUITIBA 19MM	R\$ 22,77	R\$ 113,85
200	LT	ALCOOL HIDRATADO	R\$ 1,68	R\$ 336,00
1	LT	ANILINA CASTANHO CONCENTRADO	R\$ 80,11	R\$ 80,11
5	LT	ANILINA CEDRO ROSA	R\$ 69,80	R\$ 349,00
10	LT	ANILINA CORES DIVERSAS	R\$ 59,28	R\$ 592,80
1	LT	ANILINA NOGUEIRA	R\$ 67,55	R\$ 67,55
15	KG	ARAME SOLDA	R\$ 8,58	R\$ 128,70
2	UNI	ARTICULADOR ESTQUERDO E DIREITO	R\$ 9,12	R\$ 18,24
5	UNI	BARRA ROSACADA	R\$ 1,41	R\$ 7,05

46

2

3	UNI	BARRA ROSACADA ZINCADA	R\$ 1,38	R\$ 4,14
52	UNI	BATENTE SILICONE	R\$ 0,22	R\$ 11,44
42	UNI	BOCAL P/ABAJUR	R\$ 1,58	R\$ 66,36
2	UNI	BOINA PREMIUM SANTA RITA	R\$ 16,00	R\$ 32,00
1	UNI	BUCHA 1/4 X 15 C/FENDA	R\$ 13,12	R\$ 13,12
4	UNI	BUCHA 10 X5 SUPORTE PRATELEIRA	R\$ 3,99	R\$ 15,96
2	UNI	BUCHA AMERICANA 1/4 X 13MM	R\$ 21,74	R\$ 43,48
500	UNI	BUCHA AMERICANA M8	R\$ 0,20	R\$ 100,00
2	CT	BUCHA FISCHER S10	R\$ 9,49	R\$ 18,98
1,8	CT	BUCHA FISCHER S06	R\$ 2,56	R\$ 4,61
9,7	CT	BUCHA FISCHER S 08	R\$ 6,22	R\$ 60,33
300	RC	BUXA M6 X 13 CARRPX	R\$ 0,04	R\$ 12,00
10	CT	BUCHA NULON FU 06 X 35 FISCHER	R\$ 4,55	R\$ 45,50
1,5	CT	BUCHA NYLON FU 08 X50 FISCHER	R\$ 11,18	R\$ 16,77
70	UNI	CABO INTER MEIO FIO LUM PALCE	R\$ 3,74	R\$ 261,80
289	UNI	CALDO P/TUBO 3/4	R\$ 0,06	R\$ 15,90
20	PC	CAPA SUPORTE AEREO 45M BRANCO	R\$ 0,11	R\$ 2,10
4,5	MIL	CAVILHA 06 X 40	R\$ 6,25	R\$ 28,13
2,7	MIL	CAVILHA 00 X 30	R\$ 6,13	R\$ 16,55
5,2	MIL	CAVILHA 08 X 40	R\$ 7,43	R\$ 38,64
2,5	MIL	CAVILHA 10 X 35	R\$ 8,37	R\$ 20,93
3,2	MIL	CAVILHA 10 X 40	R\$ 8,01	R\$ 25,63
2,5	MIL	CAVILHA 12 X 40	R\$ 18,03	R\$ 45,08
4	MIL	CAVILHA 12 X 60	R\$ 20,66	R\$ 82,64
4	MIL	CAVILHA 6 X 30	R\$ 5,37	R\$ 21,48
1	PC	CESTO REDONDO 620 MM	R\$ 115,41	R\$ 115,41
13	PC	CHAPA 2,75 X 25 X 120MM	R\$ 5,12	R\$ 66,56
40	UNI	CHAVE SESTAVADA 4MM	R\$ 0,23	R\$ 9,05
4000	UNI	CHUPETA VENTOSA DE BORRACHA	R\$ 0,02	R\$ 66,40
26	KG	COLA AM 320 ADESIVO AMAZONAS	R\$ 10,17	R\$ 264,32
8	KG	COLA CASCOLA EXTRA	R\$ 12,34	R\$ 98,72
3,52	M2	COMPENSADO IND CERREJEIRA 04 MM	R\$ 11,12	R\$ 39,14
5,04	M2	COMPENSADO IND GOIAVAO 04 MM	R\$ 12,49	R\$ 62,95
10,56	M2	COMPENSADO MARFIN 2,20X1,60X10MM	R\$ 35,77	R\$ 377,73
8	M2	COMPENSADO MARFIM 2,50X1,60X18MM	R\$ 35,76	R\$ 286,08
1,89	M2	COMPENSADO TECA 2,25 X 1,20X 20MM	R\$ 0,25	R\$ 0,47
3	UNI	COPO MEDIDA 100 ML	R\$ 4,22	R\$ 12,66
1	UNI	COPO MEDIDA 1000ML	R\$ 9,50	R\$ 9,50
1	UNI	COPO MEDIDA 250ML	R\$ 5,80	R\$ 5,80
1	UNI	COPO MEDIDA 600 ML	R\$ 7,91	R\$ 7,91
10	PR	CORREDIÇA 250 MM	R\$ 1,91	R\$ 19,10
90	PR	CORREDIÇA 250 MM FUTURA SISTEMA CLIP	R\$ 24,97	R\$ 2.247,30
40	PR	CORREDIÇA 300M MM	R\$ 2,05	R\$ 82,00
17	PR	CORREDIÇA 350MM	R\$ 2,23	R\$ 37,91
47	PR	CORREDIÇA 350 MM FUTURA SISTEMA CLIP	R\$ 22,56	R\$ 1.060,32
12	PR	CORREDIÇA 400 MM	R\$ 4,14	R\$ 49,68
10	PR	CORREDIÇA 450 MM	R\$ 7,24	R\$ 72,40
5	PR	CORREDIÇA 500 MM	R\$ 3,27	R\$ 16,35
1	UNI	CORREDIÇA 550H TANDEM	R\$ 24,23	R\$ 24,23
1	UNI	CORREDIÇA 560H TANDEN	R\$ 56,65	R\$ 56,65
10	PR	CORREDIÇA 620MM	R\$ 2,58	R\$ 25,80
3	PR	CORREDIÇA TELESCOPICA	R\$ 11,59	R\$ 34,77
22	PC	DISCO JUNCAO MESA TULIP	R\$ 15,62	R\$ 343,64
0,3	PC	DOBRADICA PRESSOA O 26	R\$ 43,74	R\$ 13,12

478

3

111	PC	DOBRADIÇA PRESSOA 0 35MM	R\$ 0,64	R\$ 71,04
15	PC	DOBRADIÇA SLIDE ON RETA	R\$ 0,93	R\$ 13,95
1	PC	EIXO P/CESTA	R\$ 12,98	R\$ 12,98
27	UNI	ENCOSTO MA 3029	R\$ 4,38	R\$ 118,26
2	UNI	ENGATE TANDEN LARANJA DIREITO	R\$ 3,15	R\$ 6,30
2	UNI	ENGATE TANDEN LARANJA ES	R\$ 3,15	R\$ 6,30
4	PC	ESPELHO 163,9 X 31,8 X 3MM	R\$ 34,65	R\$ 138,60
1	PC	ESPELHO MISSY 173,2 X 53,4	R\$ 57,15	R\$ 57,15
1	PC	FECHADURA PARA GAVETA	R\$ 6,30	R\$ 6,30
190	PC	FILTRO P/PE 30 X3 C/ADESIVO	R\$ 0,14	R\$ 26,22
10	KG	FERRO CANTONEIRA 1/8X1,1/4	R\$ 4,11	R\$ 41,13
23,72	KG	FERRO CANTONEIRA 1/8X5/8	R\$ 2,10	R\$ 49,81
18,96	KG	FERRO CHATO 1/2X1,1/4	R\$ 1,97	R\$ 37,35
11,12	KG	FERRO CHATO 1/8X3/4	R\$ 4,10	R\$ 45,59
18,96	KG	FERRO CHATO 5/16X1	R\$ 3,42	R\$ 64,84
53,34	KG	FERRO QUADRADO 1/2	R\$ 2,56	R\$ 136,41
8,52	KG	FERRO QUADRADO 3/8	R\$ 2,61	R\$ 22,24
13,6	KG	FERRO REDONDO 3/4	R\$ 2,84	R\$ 38,62
26,88	KG	FERRO REDONDO 3/8	R\$ 3,41	R\$ 91,66
2	KG	FIO RATAM 4MM	R\$ 34,64	R\$ 69,28
20	ML	FITA DE BORDA	R\$ 1,17	R\$ 23,40
62,88	M2	FORMICA CARVALHO	R\$ 18,12	R\$ 1.139,39
10	UNI	GARRA P/AJUSTE DIREITA	R\$ 10,57	R\$ 105,70
10	UNI	GARRA P/AJUSTE ESQUERDA	R\$ 7,40	R\$ 74,00
1	UNI	GAVETA FRENTE BAIXA 370 MM	R\$ 32,78	R\$ 32,78
6	UNI	GRADE POTA CD	R\$ 1,14	R\$ 6,84
21,25	MI	GRAMPO 80/08	R\$ 0,90	R\$ 19,08
22,76	MI	GRAMPO 80/14	R\$ 1,87	R\$ 42,56
4,44	MI	GRAMPO 14/45	R\$ 7,46	R\$ 33,12
18,6	MI	GRAMPO GSI 16/23	R\$ 4,10	R\$ 76,26
3,69	MI	GRAMPO GSI 16/28	R\$ 5,89	R\$ 21,73
120	UNI	GUIA COM MOLA CARPX	R\$ 1,22	R\$ 146,40
13	KG	HIBRIDO BRANCO BRILHANTE	R\$ 14,97	R\$ 194,61
4	KG	HIBRIDO BRANCO FOSCO	R\$ 16,39	R\$ 65,56
16	KG	HIBRIDO CINZA GLACIAL AL	R\$ 16,59	R\$ 265,44
20	KG	HIBRIDO CINZA METAL 700 EW	R\$ 19,46	R\$ 389,20
9	KG	HIBRIDO PRETO ACETINADO	R\$ 10,37	R\$ 93,33
13	KG	HIBRIDO PRETO BRILHANTE	R\$ 11,12	R\$ 144,56
13,5	KG	HIBRIDO PRETO FOSCO	R\$ 15,60	R\$ 210,60
8	KG	HIBRIDO VERNIZ POLIESTER	R\$ 15,61	R\$ 124,88
190	PC	ISOPOR P/SAP MISSY	R\$ 2,29	R\$ 435,10
12	UNI	KIT FERRAGEM 3090 PRETO	R\$ 5,52	R\$ 66,24
5	UNI	KIT FERRAGEM 3095	R\$ 12,22	R\$ 61,10
3	UNI	KIT FERRAGEM KUSSY TK 3096	R\$ 14,37	R\$ 43,11
4	UNI	KIT FERRAGEM TK 3067 BRANCO	R\$ 8,00	R\$ 32,00
1	UNI	KIT FERRAGEM TK 3067 MARROM	R\$ 7,11	R\$ 7,11
1	PC	KIT FERRAGEM TK 3090	R\$ 5,22	R\$ 5,22
13	PC	KIT FERRAGEM TK 3097 PRETO	R\$ 4,77	R\$ 62,01
7	MT	LAMINA BORG BP CASTANHO DOURADO 21 MM	R\$ 0,94	R\$ 6,58
13,5	M2	LAMINA CEREJEIRA 18MM BORCA	R\$ 6,59	R\$ 88,97
15,75	M2	LAMINA CEREJEIRA 21MM BORDA	R\$ 8,30	R\$ 130,78
30	M2	LAMINA CEREJEIRA 24MM BORDA	R\$ 12,41	R\$ 372,30
30	M2	LAMINA CEREJEIRA 30MM BORDA	R\$ 12,05	R\$ 361,50
11,25	M2	LAMINA CEREJEIRA 45MM BORDA	R\$ 8,08	R\$ 90,90

48k 4

27,5	M2	LAMINA CEREJEIRA 55MM BORDA	R\$ 7,98	R\$ 219,45
18	M2	LAMINA CURUPIXA 18MM BORDA	R\$ 5,25	R\$ 94,50
15,75	M2	LAMINA CURUPIXA 21MM BORDA	R\$ 10,04	R\$ 158,13
12	M2	LAMINA CURUPIXA 24 MM BORDA	R\$ 9,62	R\$ 115,44
22,5	M2	LAMINA CURUPIXA 30MM BORDA	R\$ 9,91	R\$ 222,98
11,25	M2	LAMINA CURUPIXA 45MM BORDA	R\$ 9,71	R\$ 109,24
1	MT	LAMINA FIGUEIRA	R\$ 5,87	R\$ 5,87
9,36	M2	LAMINA GOIABAO	R\$ 7,51	R\$ 70,29
4,5	M2	LAMINA GOIABAO 18MM BORDA	R\$ 5,86	R\$ 26,37
12	M2	LAMINA GOIABAO 24MM BORDA	R\$ 7,37	R\$ 88,44
22,5	M2	LAMINA GOIABAO 30MM BORDA	R\$ 6,73	R\$ 151,43
9,75	M2	LAMINA GOIABAO 39MM BORDA	R\$ 0,69	R\$ 6,73
10	M2	LAMINA GOIABAO 60MM BORDA	R\$ 8,42	R\$ 84,20
2,5	M2	LAMINA MARFIM	R\$ 10,05	R\$ 25,13
5	M2	LAMINA RADICA	R\$ 25,48	R\$ 127,40
7	UNI	LAPIS CARPINTEIRO	R\$ 0,58	R\$ 4,06
10,03	M2	MDF AÇO ESCOVADO	R\$ 32,31	R\$ 324,07
5,01	M2	MDF IMBUIA	R\$ 12,41	R\$ 62,17
5,03	M2	MDF IMBUIA	R\$ 28,80	R\$ 144,86
10	M2	MDF IMBUIA	R\$ 20,33	R\$ 203,30
5,09	M2	MDF BP LISO	R\$ 27,85	R\$ 141,76
2,5	M2	MDF BP MARDIM	R\$ 22,74	R\$ 56,85
10,06	M2	MDF FIGUEIRA 18MM	R\$ 34,52	R\$ 347,27
10,64	M2	MDF BP BRANCO	R\$ 15,94	R\$ 169,60
22	PC	MOLA ARAME	R\$ 1,09	R\$ 23,98
19	CT	PARAFUSO 3,5 X 12	R\$ 1,36	R\$ 25,84
10	CT	PARAFUSO 3 X 12	R\$ 1,21	R\$ 12,10
4	CT	PARAFUSO 3 X 16	R\$ 1,18	R\$ 4,72
10	CT	PARAFUSO 3,5 X 16	R\$ 1,54	R\$ 15,40
25	CT	PARAFUSO 3,5 X 25	R\$ 2,10	R\$ 52,50
15	CT	PARAFUSO 3,5 X 30	R\$ 2,26	R\$ 33,90
5	CT	PARAFUSO 3,5 X 40	R\$ 3,24	R\$ 16,20
5	CT	PARAFUSO 4,0 X 25	R\$ 1,15	R\$ 5,75
20	CT	PARAFUSO 4,0 X 35	R\$ 2,45	R\$ 48,94
5	CT	PARAFUSO 4,5 X 20	R\$ 1,01	R\$ 5,05
6	CT	PARAFUSO 4,5 X 30	R\$ 1,49	R\$ 8,94
10	CT	PARAFUSO 4,5 X 35	R\$ 2,95	R\$ 29,50
10	CT	PARAFUSO 4,5 X 40	R\$ 2,20	R\$ 22,00
10	CT	PARAFUSO 4,5 X 45	R\$ 5,76	R\$ 57,55
20	CT	PARAFUSO 5,0 X 25	R\$ 1,36	R\$ 27,24
2	CT	PARAFUSO 5,0 X 50	R\$ 4,54	R\$ 9,08
2	CT	PARAFUSO CAB FLANG 6 X 50	R\$ 9,90	R\$ 19,80
11	CT	PARAFUSO CAB FLANGEADA 3,5 X 16	R\$ 1,99	R\$ 21,88
5	CT	PARAFUSO CAB FLANGEADO 3,5 X 20	R\$ 2,30	R\$ 11,50
32	PC	PARAFUSO CONJ ART UNIAO	R\$ 1,33	R\$ 42,56
5	CT	PARAFUSO M5	R\$ 29,08	R\$ 145,40
2	CT	PARAFUSO N8	R\$ 54,72	R\$ 109,44
5	CT	PARAFUSO MINIFIX FEEND	R\$ 68,87	R\$ 344,35
4	CT	PARAFUSO MINIFIXM6X31	R\$ 22,69	R\$ 90,76
4	CT	PARAFUSO MINIFIX 4,5 X 60	R\$ 5,39	R\$ 21,56
10	CT	PARAFUSO MQ	R\$ 8,09	R\$ 80,90
1	CT	PARAFUSO PHILIPS M6 X 16	R\$ 2,75	R\$ 2,75
3,15	CT	PARAFUSO PHILIPS M6 X 25	R\$ 5,98	R\$ 18,84
1	CT	PARAFUSO SOBERBAO 7 X 40	R\$ 0,81	R\$ 0,81

495 5

7	PC	PASSA FIO	R\$ 0,50	R\$ 3,47
400	ML	PERCINTA TS 40MM	R\$ 0,11	R\$ 43,16
600	ML	PERCINTA TS 50 MM	R\$ 0,14	R\$ 84,00
1	PC	PINCEL 2	R\$ 1,92	R\$ 1,92
5	PC	PISTAO GAS HAFELE CARPX	R\$ 13,77	R\$ 68,85
1	LT	POLISTEN CANELA	R\$ 22,80	R\$ 22,80
0,9	LT	POLISTEN TRANSPARENTE	R\$ 16,12	R\$ 14,51
1,17	MI	PONTEIRA INTERNA 1.1/4	R\$ 51,30	R\$ 60,02
0,6	CT	PORCA AUTO TRAVANTE	R\$ 13,32	R\$ 7,99
1	PC	PORTA CINTO	R\$ 9,63	R\$ 9,63
1	PC	PORTA GRAVA	R\$ 9,63	R\$ 9,63
30	UNI	PORTA TAÇA CURVO	R\$ 0,47	R\$ 14,10
5	UNI	POTA TOALHA	R\$ 14,72	R\$ 73,60
6	KG	PREGO C/CB 12 X 12	R\$ 0,69	R\$ 4,12
3	KG	PREGO C/CAB 16 X 24	R\$ 4,74	R\$ 14,22
1	KG	PREGO S/C 13 X 15	R\$ 3,40	R\$ 3,40
5	KG	PREGO S/C 16 X 21	R\$ 2,03	R\$ 10,15
2	KG	PREGO S/CB 06 X 7	R\$ 4,53	R\$ 9,06
3	KG	PREGO S/CAB 07 X 09	R\$ 17,14	R\$ 51,42
2	KG	PREGO S/CAB 08 X 12	R\$ 9,49	R\$ 18,98
4	KG	PREGO S/CAB 14 X 18	R\$ 1,26	R\$ 5,04
6	KG	PREGO S/CAB 14 X 21	R\$ 3,26	R\$ 19,56
1450	UNI	PUXADOR ATLANTA 96MM ARGENTO	R\$ 0,21	R\$ 298,70
0,6	CT	PUXADOR FIRENZE I LAT	R\$ 75,74	R\$ 45,44
4	PC	PUXADOR Z	R\$ 1,61	R\$ 6,44
0,58	MI	REBITE ALUMINIO	R\$ 28,00	R\$ 16,24
1,4	M2	RECOURO MARROM 2 LADOS	R\$ 62,07	R\$ 86,90
20	PC	RESPIRO	R\$ 0,13	R\$ 2,50
4	PC	RODIZIO 62 PL CINZA/LARO C/TRAVA	R\$ 4,45	R\$ 17,80
4	PC	RODIZIO 62 PL PRETO/ALUMINIO C/TRAVA	R\$ 4,84	R\$ 19,35
4	PC	RODIZIO 62 PL PRETO/ALUMINIO S/TRAVA	R\$ 4,32	R\$ 17,27
25	PC	RODIZIO PL CINZA/ALUMINIO C/TRAVA	R\$ 4,61	R\$ 115,19
37	PC	RODIZIO 80 PL CINZA/ALUMINIO S/TRAVA	R\$ 4,02	R\$ 148,81
32	PC	RODIZIO 80 PL PRETO/ALUMINIO C/TRAVA	R\$ 4,41	R\$ 141,04
32	PC	RODIZIO 80 PL PRETO/ALUMINIO S/TRAVA	R\$ 3,93	R\$ 125,90
90	UNI	RODIZIO GUIA CARPX	R\$ 1,12	R\$ 100,46
147	PC	RODIZIO RD 30 PL 30 X 44 BRANCO	R\$ 1,05	R\$ 154,35
238	PC	RODIZIO RD 30 PL 30 X 44 PRETO	R\$ 0,95	R\$ 226,65
0,5	MI	SAPATA FIXA 11 X 3 INCOLOR	R\$ 35,41	R\$ 17,71
68	UNI	SAPATA SEX REG M6 X 12	R\$ 0,25	R\$ 16,93
2,6	CT	SAPATA SEX REGULAVEL M6 X 20	R\$ 22,47	R\$ 58,42
40	PC	SUORTE AEREO 45MM	R\$ 0,26	R\$ 10,27
82	UNI	SUORTE DE PRATELEIRA U 6MM	R\$ 0,90	R\$ 74,14
25	PC	SUORTE P/AEREO 16 X 85 X 1,5	R\$ 0,14	R\$ 3,43
40	UNI	SUORTE P/PRATELEIRA U 8MM	R\$ 1,06	R\$ 42,37
9	CT	SUORTE PRATELEIRA 8 X 5,5	R\$ 2,46	R\$ 22,16
300	PC	TAMBOR MINIFIX 12 X 8,7	R\$ 0,06	R\$ 18,00
2	CT	TAPA FURO 10 MM BRANCO	R\$ 1,71	R\$ 3,42
5	CT	TAMPA MINI FIX	R\$ 1,03	R\$ 5,15
12	CT	TAMPA /TAMBOR MINI FIX	R\$ 1,92	R\$ 23,04
13,1	CT	TAPA FURO 10 MM BRANCO	R\$ 0,33	R\$ 4,32
7	CT	TAPA FURO 15 MM PLASTICO	R\$ 2,77	R\$ 19,39
600	PC	TAPA FURO 17,2MM	R\$ 0,07	R\$ 40,98
2	CT	TAPA FURO 5,5 MM ALUMINIO	R\$ 1,79	R\$ 3,57

50 f

L

2	CT	TAPA FURO 5,5MM CHOCOLATE	R\$ 1,79	R\$ 3,57
1	CT	TAPA FURO 5,5M PRETO	R\$ 1,53	R\$ 1,53
0,7	MI	TAPA FURO 8MM	R\$ 16,76	R\$ 11,73
2	CT	TAPA FURO MADEIRA 15MM	R\$ 2,90	R\$ 5,80
0,85	ML	TECIDO PALHA 07 T 16	R\$ 62,58	R\$ 53,19
2,66	LT	TINTA 206501 N109 CASTOR ACETINADO	R\$ 19,30	R\$ 51,34
2,48	LT	TINTA 6045 L109 ACB PU MARROM BRILHO	R\$ 19,19	R\$ 47,59
0,2	LT	TINTA 6045 M134 VERMELHO ESC/BRILHO	R\$ 33,67	R\$ 6,73
3,94	LT	TINTA 6045M162 PRETO BRILHO	R\$ 21,91	R\$ 86,33
1,28	LT	TINTA AC PU MICROTEx BRANC F07 68614438	R\$ 27,54	R\$ 35,25
22	LT	TINTA ACAB PU PRETO BRILHO CADILAC 6164	R\$ 26,66	R\$ 586,52
18	LT	TINTA ACABAMENTO POLIURETANO FO206741	R\$ 11,91	R\$ 214,46
18	LT	TINTA CATALISADOR FO 6902	R\$ 21,52	R\$ 387,44
18	LT	TINTA CATALIZADOR FC 6946	R\$ 21,31	R\$ 383,51
54	LT	TINTA CATALIZADOR FO 6964	R\$ 15,33	R\$ 827,80
36	LT	TINTA CATALIZADOR FC 6975	R\$ 12,33	R\$ 443,84
1,6	LT	TINTA CATALIZADOR P/ISOLANTE PI 2830	R\$ 26,77	R\$ 42,83
18	LT	TINTA CATALIZADOR FC 6922	R\$ 39,26	R\$ 706,59
36	LT	TINTA DILUENTE DF 4046	R\$ 7,97	R\$ 286,88
1,1	LT	TINTA F05 6961 L096 ACAB PU MICRTEX LAR	R\$ 56,17	R\$ 61,79
0,32	LT	TINTA FB 6045 161 ACAB SALMAO BRILHO	R\$ 24,41	R\$ 7,81
0,32	LT	TINTA FB 6045 G099 AMARELO BRILHO	R\$ 36,87	R\$ 11,80
0,86	LT	TINTA FB 6045H141 ROSA BRILHO	R\$ 19,21	R\$ 16,52
3,28	LT	TINTA FB 6045 H157 GELO BRILHO9CINZA)	R\$ 15,59	R\$ 51,14
13,03	LT	TINTA FB 6045 J155 CINZA BRILHO	R\$ 20,19	R\$ 263,02
2,8	LT	TINTA FB 6045 K058 ACAB PU VERDE BRILHO	R\$ 20,68	R\$ 57,90
0,2	LT	TINTA FB 6045 K072 AMARLO BRILHO	R\$ 35,88	R\$ 7,18
0,3	LT	TINTA FB 6045 K090 LARANJA BRILHO	R\$ 40,23	R\$ 12,07
0,6	LT	TINTA FB 6045 K143 VINHO BRILHO	R\$ 23,94	R\$ 14,37
1,78	LT	TINTA FB 6045 L072 ACAB PU BRILHO AMARELO	R\$ 66,18	R\$ 117,80
1,8	LT	TINTA FB 6045 L096 LARANJA BRILHO	R\$ 43,64	R\$ 78,55
1,49	LT	TINTA FB 6045 L140 ACAB VERMELHO BRILHO	R\$ 31,62	R\$ 47,12
0,8	LT	TINTA FB 6045 M129 MOGNO BRILHO	R\$ 34,40	R\$ 27,52
2,64	LT	TINTA FB 6045 M155 MARROM BRILHO	R\$ 22,48	R\$ 59,35
0,61	LT	TINTA FB 6045 M101 MARROM BRILHO	R\$ 25,86	R\$ 15,77
3,35	LT	TINTA FB 6045 N098 ACAB PU BRILHO PALHA	R\$ 16,97	R\$ 56,85
0,86	LT	TINTA FG 6045 X044 CARAMELO BRILHO	R\$ 24,70	R\$ 21,24
0,82	LT	TINTA FB 6045 X007 AREIA BRILHO	R\$ 27,52	R\$ 22,57
18	LT	TINTA FB 60454430 LA BRANCO BRILHO AR	R\$ 16,62	R\$ 299,16
3,55	LT	TINTA FB 6045F100 PU BRILHO AREIA F 100	R\$ 19,29	R\$ 68,50
13,15	LT	TINTA FB 6045M109 ACAB PU BRILHO CASTOR N	R\$ 18,35	R\$ 241,29
7,2	LT	TINTA FB 60303459 ACAB PU PRATA OMEGA BR	R\$ 24,57	R\$ 176,90
2,01	LT	TINTA FB 6045 Y018 ACAB PU BRILHO VERMELH	R\$ 33,28	R\$ 66,89
36	LT	TINTA FO 6885 CATALIZADOR	R\$ 15,92	R\$ 573,10
1,68	LT	TINTA FB 206501 H016 FUNDO ACAB PU AZUL	R\$ 22,21	R\$ 37,31
1,67	LT	TINTA FO 206501 J097 CARAMELO ACET	R\$ 30,26	R\$ 50,53
1	LT	TINTA FO 206501 J 155 ACAB PU CINZA ACET	R\$ 15,19	R\$ 15,19
2	LT	TINTA FO 206501 L109 FUNDO ACAB PU MARRO	R\$ 22,11	R\$ 44,21
0,8	LT	TINTA FO 206501 L 115 FUNDO ACABA PU MARR	R\$ 25,33	R\$ 20,26
1,1	LT	TINTA FO 206501 N149 ACAB PU ROXO ACET	R\$ 20,74	R\$ 22,81
2,4	LT	TINTA FO 206501 NM098 ACAB PU PALHA ACET	R\$ 17,67	R\$ 42,40
0,3	LT	TINTA FO 68614438 ACAB PU MICROTEx BRANC	R\$ 25,41	R\$ 7,62
2,3	LT	TINTA FO 08767303459 ACAB PU PRATA OMEGA	R\$ 32,16	R\$ 73,97
1,56	LT	TINTA F0206501 M109 FUNDO ACAB PU MARROM	R\$ 19,82	R\$ 30,92

51 \$ 7

1	LT	TINTA F0206501 M 155 FUNDO ACAB MARROM P	R\$ 30,87	R\$ 30,87
2,2	LT	TINTA F0206501N162 FUNDO ACAB PU CINZA	R\$ 17,54	R\$ 38,59
1,34	LT	TINTA F05 6861 01 AC PU MICROTEx PRETO	R\$ 25,02	R\$ 33,53
2,28	LT	TINTA F05 6861 J 155 ACAB MICROTEx CINZA	R\$ 22,10	R\$ 50,39
2,2	LT	TINTA F05 6861 N 098 ACAB PU MICROTEx PALH	R\$ 24,90	R\$ 54,78
0,6	LT	TINTA F05 6861 N109 CAB PU MICROTEx MARRO	R\$ 26,20	R\$ 15,72
2,8	LT	TINTA F05 68613459 PRATA OMEGA MICROTExT	R\$ 31,17	R\$ 87,28
4	LT	TINTA F087 6770 3920	R\$ 48,00	R\$ 192,00
18	LT	TINTA FUNDO ACA PU BRANCO 20 6516	R\$ 24,86	R\$ 447,42
36	LT	TINTA FUNDO PU FL 6298	R\$ 10,45	R\$ 376,17
15	LT	TINTA ISOLANTE POLIESTER PI 2830	R\$ 16,26	R\$ 243,84
21,6	LT	TINTA LACA LARANJA 6770-4960	R\$ 18,78	R\$ 405,65
0,9	LT	TINTA MASSA P/TIRAR BRILHO FF 3843	R\$ 57,77	R\$ 51,99
0,9	LT	TINTA POLISTEN NOGUEIRA	R\$ 20,35	R\$ 18,32
36	LT	TINTA PRIMER 6342 PRETO	R\$ 18,59	R\$ 669,24
18	LT	TINTA RETARDADOR ESPECIAL DE 4011	R\$ 14,43	R\$ 259,73
9	KG	TINTA SAYERMASSA BRANCA YL 1411	R\$ 4,93	R\$ 44,40
1,5	KG	TINTA SAYERMASSA CEREJEIRA	R\$ 4,22	R\$ 6,33
3	KG	TINTA SAYERMASSA MOGNO	R\$ 3,90	R\$ 11,70
15	LT	TINTA TABACO CURUPIXA	R\$ 23,13	R\$ 346,97
2	LT	TINTA TINGIADOR TABACO BRASILUZ	R\$ 23,32	R\$ 46,64
3,3	LT	TINTA WFBT 6040	R\$ 24,06	R\$ 79,40
18	LT	TINTA WFIB 6342	R\$ 14,85	R\$ 267,30
2	CT	TRAPEZIO 14 X 9	R\$ 1,36	R\$ 2,72
245	MT	TRILHO GUIA	R\$ 1,65	R\$ 403,39
18	KG	TUB RET 70 X 30 X 1,90 X 6 MM	R\$ 4,86	R\$ 87,48
17,18	KG	TUBO REDONDO	R\$ 4,02	R\$ 69,06
10,85	KG	TUBO 1.1/4 X 1.2	R\$ 5,28	R\$ 57,29
84,82	KG	TUBO 10 X20 X 1,06	R\$ 4,55	R\$ 385,83
16,27	KG	TUBO 15 X 35	R\$ 5,96	R\$ 96,97
12,85	KG	TUBO 20 X 20	R\$ 5,08	R\$ 65,28
19,65	KG	TUBO 20 X40 1,2 X 6000MM	R\$ 28,83	R\$ 566,51
31,87	KG	TUBO 25 X 25 X 1,2	R\$ 4,24	R\$ 135,05
39,96	KG	TUBO 3 REDONDO	R\$ 0,85	R\$ 33,82
5,21	KG	TUBO 5/8 1.2	R\$ 2,97	R\$ 15,46
3,32	KG	TUBO 7/8 X 1,06 X 6000MM	R\$ 3,01	R\$ 9,99
150	PC	TUBO 8MM X 1,2 X 30MM JON ILD	R\$ 0,44	R\$ 66,48
56	KG	TUBO ET 15 X35 X1,2	R\$ 5,17	R\$ 289,60
4	UNI	VIDRO CRISTAL	R\$ 19,72	R\$ 78,88
2	UNI	VIDRO CRISTAL 3020	R\$ 25,57	R\$ 51,14
3	UNI	VICRO CRISTAL 3040	R\$ 4,92	R\$ 14,76
1	UNI	VIDRO CRISTAL 3041	R\$ 2,83	R\$ 2,83
6	UNI	VIDRO CRISTAL M 17 CENTRO	R\$ 8,04	R\$ 48,24
1	UNI	VIDRO CRISTAL MA-21 CENTRO	R\$ 23,89	R\$ 23,89
5	UNI	VIDRO CRISTAL MA 22	R\$ 23,31	R\$ 116,55
4	PC	VIDRO INCOLOR 465 X 398 X6MM 3067	R\$ 9,63	R\$ 38,52
1	PC	ANTI RESPINGO SPRAY	R\$ 11,92	R\$ 11,92
5	UNI	BISNAGA COLA 10 GR	R\$ 0,14	R\$ 0,70
4	PC	BROCA 8	R\$ 5,64	R\$ 22,56
1	PC	BROCA AÇO 10MM	R\$ 8,19	R\$ 8,19
1	PC	BROCA AÇO 6,5	R\$ 2,78	R\$ 2,78
1	PC	BROCA AÇO RAPIDO ESPECIAL	R\$ 3,89	R\$ 3,89
8	PC	BROCA AÇO RAPIDO 5.5	R\$ 2,48	R\$ 19,84
12	PC	BROCA AÇO RAPIDO 2	R\$ 3,02	R\$ 36,20

52 k

8

3	PC	BROCA AR 2,5	R\$ 2,19	R\$ 6,57
9	PC	BROCA DIN 3 MM	R\$ 1,71	R\$ 15,39
3	PC	BROCA DIN 3,5 MM	R\$ 1,88	R\$ 5,64
8	PC	BROCA DIN 4MM	R\$ 2,01	R\$ 16,07
9	PC	BROCA DIN 4,5MM	R\$ 2,32	R\$ 20,92
3	PC	BROCA DIN 7,5MM	R\$ 5,21	R\$ 15,62
1	PC	BROCA HELIC 6,3	R\$ 36,14	R\$ 36,14
1	PC	BROCA HELIC 6,3	R\$ 36,14	R\$ 36,14
1	PC	BROCA HELIC 6MM	R\$ 34,55	R\$ 34,55
2	PC	BROCA HELIC 8,3MM	R\$ 45,24	R\$ 90,48
2	PC	BROCA HELICOIDAL 12 MM	R\$ 41,71	R\$ 83,42
1	PC	BROCA HELICOIDAL 5MM	R\$ 30,43	R\$ 30,43
2	PC	BROCA HELICOIDAL 8MM	R\$ 34,85	R\$ 69,70
5	PC	BROCA P/CONCRETO	R\$ 2,24	R\$ 11,20
3	PC	BROCA SDS PLUS	R\$ 5,27	R\$ 15,81
3	PC	BROCA STANDARDT	R\$ 4,18	R\$ 12,54
250	UNI	FECHO HAFELE MAGITOC	R\$ 3,47	R\$ 867,95
6	PC	LAMINA ESTILETE	R\$ 0,22	R\$ 1,29
1	UNI	LIXA CINA 1600 X 50	R\$ 3,86	R\$ 3,86
4	UNI	LIXA CINTA 1600 GR 100	R\$ 3,86	R\$ 15,44
2	UNI	LIXA CINTA 1600 X 100	R\$ 9,23	R\$ 18,46
3	UNI	LIXA CINTA 1600 GR 60	R\$ 9,04	R\$ 27,11
3	UNI	LIXA CINTA 250 X 120 GR 120	R\$ 2,52	R\$ 7,55
8	UNI	LIXA CINTA 250 X 120 GR 80	R\$ 5,32	R\$ 42,59
12	UNI	LIXA CINTA 433 X 5 GR 180	R\$ 1,27	R\$ 15,25
2	PC	LIXA CINTA 6000X100 GR 150 241 D	R\$ 39,06	R\$ 78,12
2	PC	LIXA CINTA 6000 X 100 GR 80 241D	R\$ 37,88	R\$ 75,76
3	PC	LIXA CINTA 6350 X 100 GR 150 241D	R\$ 41,18	R\$ 123,54
4	UNI	LIXA CINTA 6350X100 GR 220 241 D	R\$ 42,25	R\$ 169,00
2	UNI	LIXA CINTA 7200 X 120 GR 120	R\$ 13,46	R\$ 26,92
1	PC	LIXA CINTA 7200 X120 GR 220	R\$ 11,15	R\$ 11,15
1	PC	LIXA CINTA 7200X120 GR 100	R\$ 13,66	R\$ 13,66
6	UNI	LIXA CINTA 7500X120 GR 100	R\$ 14,59	R\$ 87,54
18	UNI	LIXA CINTA 774 X 50MM GR 100	R\$ 1,96	R\$ 35,22
5	UNI	LIXA CINTA G125 7200X120 GR 80	R\$ 15,27	R\$ 76,33
1	UNI	LIXA CINTA LARGA 1900X1030 GR 150	R\$ 34,32	R\$ 34,32
4	UNI	LIXA CINTA LARGA 1900X1030 GR 80 G 125	R\$ 43,18	R\$ 172,72
17	PC	LIXA CINTA PANO 788X5CM GR 400	R\$ 2,11	R\$ 35,88
200	UNI	LIXA INDASA P320	R\$ 0,59	R\$ 117,06
200	UNI	LIXA INDASA P400	R\$ 0,58	R\$ 116,14
350	UNI	LIXA INDADA P500	R\$ 0,58	R\$ 203,77
350	UNI	LIXA INDASA P600	R\$ 0,58	R\$ 203,14
400	UNI	LIXA NOFIL 225 275 GR 180	R\$ 0,43	R\$ 172,76
1,5	CT	LIXA NOFIL 225 275 GR 400	R\$ 33,24	R\$ 49,86
132	UNI	LIXA PG 433 X 50 GR 80	R\$ 8,30	R\$ 1.095,60
2	KG	PARAFINA SOLIDA	R\$ 4,02	R\$ 8,03
8	UNI	PONTEIRA PHILIPS 2 X 50	R\$ 2,74	R\$ 21,95
8	UNI	PONTEIRA PHILIPS 76 MM	R\$ 2,84	R\$ 22,72
18	KG	REFINDOR 4001	R\$ 6,09	R\$ 109,59
19	KG	SALOCLEAN	R\$ 3,48	R\$ 66,10
20	KG	SALOFOS	R\$ 5,34	R\$ 106,80
1	UNI	SERRA COPO 19MM	R\$ 7,17	R\$ 7,17
3	UNI	SERRA COPO 21 MM	R\$ 9,81	R\$ 29,43
1	UNI	SERRA COPO 22MM	R\$ 7,13	R\$ 7,13

53K

9

3	UNI	SERRA COPO 24MM	R\$ 10,78	R\$ 32,34
1	UNI	SERRA COPO 25MM	R\$ 17,98	R\$ 17,98
1	UNI	SERRA COPO 27MM	R\$ 13,96	R\$ 13,96
3	UNI	SERRA COPO 33MM	R\$ 25,63	R\$ 76,89
2	UNI	SERRA COPO 48 MM	R\$ 25,94	R\$ 51,88
4	PC	SERRA TICO TICO	R\$ 4,29	R\$ 17,16
9	TB	SILICONE NEUTRO	R\$ 12,34	R\$ 111,10
2	M	SIPER VER GRAFITADO	R\$ 48,00	R\$ 96,00
1	PC	TRENA 5 METROS	R\$ 4,69	R\$ 4,69
2	PC	TRINCHA	R\$ 1,00	R\$ 2,00
36	KG	BOBINA PAPELÃO ONDULADO	R\$ 2,51	R\$ 90,36
2,22	KG	BOBINA TUBULR 1,80 X 0,15 PLASTICO	R\$ 10,59	R\$ 23,52
2	PC	CAIXA 310 CARPX	R\$ 10,24	R\$ 20,48
1	PC	CAIXA 380 CARPX	R\$ 10,91	R\$ 10,91
3	PC	CAIXA 480 CARPX	R\$ 10,72	R\$ 32,16
2	PC	CAIXA 480 X 368 CARP	R\$ 12,23	R\$ 24,46
2	UNI	CAIXA LUM PALACE	R\$ 1,10	R\$ 2,20
11	UNI	CAIXA MESA TULIP 120	R\$ 14,28	R\$ 157,08
1	UNI	CAIXA MESA TULIP 160	R\$ 14,63	R\$ 14,63
4	UNI	CAIXA MESA TULIP 510	R\$ 1,94	R\$ 7,76
10	UNI	CAIXA PAINEL CARP	R\$ 13,20	R\$ 131,98
11	UNI	CAIXA PAPELÃO PRATELEIRA GHUELL	R\$ 2,65	R\$ 29,15
4	UNI	CAIXA PAPELÃO TK 3067	R\$ 4,14	R\$ 16,56
3	UNI	CAIXA PAPELÃO TK 3088	R\$ 4,80	R\$ 14,40
17	UNI	CAIXA PAPELÃO TK 3090	R\$ 2,58	R\$ 43,86
1	PC	CAIXA PRAT TIPO 2	R\$ 6,74	R\$ 6,74
11	UNI	CAIXA PRAT TIPO 4	R\$ 8,00	R\$ 88,00
2	PC	CAIXA PRATELEIRA TIPO 1	R\$ 4,70	R\$ 9,40
8	PC	CAIXA TAMPA 285	R\$ 2,30	R\$ 18,40
6	PC	CAIXA TAMPA 368	R\$ 2,28	R\$ 13,68
18	PC	CAIXA TAMPA 285	R\$ 2,30	R\$ 41,40
22	PC	CAIXA TAMPA 368	R\$ 2,90	R\$ 63,80
20	PC	CAIXA TAMPA 310 X 368	R\$ 2,15	R\$ 43,00
7	PC	CAIXA TK 3096	R\$ 11,50	R\$ 80,50
14	UNI	CAIXA TK 3098	R\$ 0,93	R\$ 13,02
4056,3	UNI	CANTONEIRA EM POLIETILENO	R\$ 0,17	R\$ 671,72
1,8	CT	CANTONEIRA P/EMBALAGEM PRETO BACCI	R\$ 24,61	R\$ 44,30
936	PC	CANTONEIRAP/VIDRO S/COLA	R\$ 0,07	R\$ 66,36
688	PC	ETIQUETA TOK E STOK	R\$ 0,15	R\$ 104,92
3	PC	ETIQUETA TOK E STOK LUMINARIA	R\$ 0,07	R\$ 0,20
26	MT	FITA ADESIVA	R\$ 4,50	R\$ 117,00
6	RL	FITA CREPE	R\$ 1,85	R\$ 11,13
7472	MT	FITA GOMADA	R\$ 0,05	R\$ 342,22
15	RL	FITA TRANSPARENTE	R\$ 2,00	R\$ 29,98
254	M2	MANTA BRANCA DE PE EXPANDIDO	R\$ 1,57	R\$ 399,42
3	KG	PAPEL PARDO KRAFT 120CM	R\$ 3,18	R\$ 9,55
491,67	M2	PAPEL SEDA ECOLOGICA	R\$ 0,08	R\$ 37,66
11	PC	BROCA DIN 5MM	R\$ 3,76	R\$ 41,39
11,2	KG	FILTRO BEGE	R\$ 82,50	R\$ 924,00
4	PC	FITA ISOLANTE	R\$ 1,41	R\$ 5,64
2	PC	GUARNIÇÃO	R\$ 9,93	R\$ 19,86
3	PC	LAMINA DE SERRA NICHOLSON	R\$ 1,55	R\$ 4,65
1	PC	LIMA TRIANGULAR	R\$ 36,29	R\$ 36,29
1	UNI	LIMA TRIANGULO DELGADA	R\$ 13,97	R\$ 13,97

54 f

10

6	PC	MACHO MAQUINA	R\$ 42,41	R\$ 254,46
3	PC	OLEO DESINGRIPANTE	R\$ 3,73	R\$ 11,19
13	PC	PONTA MONTADA	R\$ 1,62	R\$ 21,06
3	PC	SABAO MECANICO	R\$ 1,08	R\$ 3,23
16	PC	SOQUETE ESTRIADO	R\$ 1,62	R\$ 25,92
3	PC	AVENTAL NAPA BRANCO	R\$ 5,85	R\$ 17,55
1	PC	AVENTAL RASPA	R\$ 21,06	R\$ 21,06
1	PC	CREME DE PROTEÇÃO	R\$ 8,67	R\$ 8,67
5	PC	LENTE VERDE	R\$ 1,34	R\$ 6,69
4	PC	OCULOS UNISPEC	R\$ 4,04	R\$ 16,17
1	PR	SAPATO COM, CADARÇO	R\$ 47,07	R\$ 47,07
				R\$ 70.050,69
TOTAL GERAL				R\$ 86.333,93

